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定員

型式

用途

定格速度

積載荷重１名

車椅子専用

３ ｍ／分

ス トローク

認定番号 ： **** *** **** *

***㎝DA-****

***kg

１名

○○○○○○○○

最大積載量

℡ 028-686-6353

製造番号
ス トローク

タスカルりふと商品名
定員

型式

ＣＯ.,ＬＴＤ.

***kg

DA-*** ***㎝

感電するおそれがあります。

カバーを開けないで下さい。

サービスマン以外の方は

入れないでください。

リフト内に手足や物を絶対に

電動車いすをご利用の方は、

電源を切ってからご使用
ください。

手や足を入れないでください。
れがあります。

このすきまにはさまれるおそ

テーブルが降下する恐れがあり

ますので、絶対に許容荷重以下
でご使用ください。

許容荷重   ＊＊＊Ｋｇ

リフトの操作をする場合は、車

いすのブレーキを必ずロックし
てください。

※２(オプション）
呼び送りスイッチ

天板

かご下挟まれ検出装置

自動収納スロープ
(オプション）

操作スイッチジャック

電源ランプ

キースイッチ

型　式

銘板②＊部　参照図

その他は実機銘板にて確認して下さい。

許容荷重

200 kg

200 kg

185 kg

185 kg

DA-65Ad

DA-100Ad

DA-150Ad

DA-240Ad

P8.詳細参照

P8.動作参照


